
Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
16.05.2018 №32 -О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации

города Димитровграда Ульяновской области от 27.12.2017 № 86-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской
области от 27.12.2017 №86-О/Д «О бюджетной классификации расходов,
предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области»
следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00622 Софинансирование субсидии на ремонт, ликвидацию аварийной

ситуации в зданиях муниципальных общеобразовательных организаций,
приобретение оборудования для указанных организаций

По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные
на ремонт, ликвидацию аварийной ситуации в зданиях муниципальных
общеобразовательных организаций, приобретение оборудования для указанных
организаций, в том числе благоустройство территорий.

71500 Реализация муниципальных программ по развитию
территориальных общественных самоуправлений, расположенных в границах
поселений и городских округов Ульяновской области, в части мероприятий по
благоустройству

По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные
на реализацию мероприятий по благоустройству города в рамках мероприятий
государственной программы Ульяновской области "Формирование комфортной
городской среды в Ульяновской области" на 2018-2022 годы»

R5550 Поддержка государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на поддержку



2

государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды.

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов


	По данному направлению расходов отражаются расходы

